
www.vsu.ru Б ВГУ 568.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2020                  Воронеж                          № 3-1660 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2020 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 166

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 568.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 25.08.2020 № 3-1660 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Фармацевтический, 
    специальность - 33.02.01 Фармация, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабаева Фидан Руслан кызы 50 15200144 - 

2 Волокитина Ульяна Евгеньевна 50 15200143 - 

3 Дмитриева Елизавета Романовна 50 15200136 - 

4 Дударева Алина Сергеевна 50 15200134 - 

5 Жаворонкова Анастасия Евгеньевна 50 15200137 - 

6 Жаглина Анна Сергеевна 50 15200135 - 

7 Зайчикова Ольга Андреевна 50 15200140 - 

8 Кузнецова Анна Евгеньевна 50 15200138 - 

9 
Маркобородова Екатерина 
Александровна 

50 15200146 - 

10 Мурашко Яна Витальевна 50 15200142 - 

11 Панова Карина Евгеньевна 50 15200139 - 

12 Сидоренко Ольга Владимировна 50 15200148 - 

13 
Скобликова Виктория 
Александровна 

50 15200141 - 

14 Усова Дарья Павловна 50 15200147 - 

15 Шмакова Евгения Алексеевна 50 15200145 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

